Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica

D.P.R. 118/2000

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Servizi di Tutela e valorizzazione
DP04 de”\f:r'nb'ie:te valorizzazi DP0406  |Gestione Rifiuti ASS.NE P.AR.S. 3.100,00{  28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3146/2014 Contributi Correnti
Servizi di Tutela e valorizzazione ASSOCIAZIONE CULTURALE
DPO4 vizl 0 TUela € valorizzazi DP0406  |Gestione Rifiuti 3.900,00]  28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3146/2014 Contributi Correnti
dell'ambiente SEMINTESTA
FONDAZIONE PER LA CULTURA
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0800 Cultura, sport e tempo libero 6.300,00 28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8436/2012 Contributi Correnti
CASTELLI ROMANI
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 port, tempo TIbero e Folitiche giovantl I.1.S. VIA DEI PAPARESCHI 3.181,00]  28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5019/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 port, tempo TIbero e Folitiche giovantl I.1.S. VIA DELLE SCIENZE 1.701,00|  28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5019/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? € Folitiche glovantl I.T.C.G.. MATTEUCCI 8.700,00 28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5019/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - . L . . I .
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r ?n"!po ! er(? € Folitiche glovantl I.T.T. Darwin Charles 675,00 28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5019/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 port, tempo TIbero e Folitiche giovantl 1SS VIA DOMIZIA LUCILLA ROMA 4.21500|  28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5019/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 port, tempo TIbero e Folitiche giovantl ISTITUTO "GIORDANO BRUNO" 3.02500|  28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5019/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 port, tempo TIbero e Folitiche giovantl L.C. BENEDETTO DA NORCIA 4.364,00|  28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5019/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r t.en"!po ! er(? € Folitiche glovantl L.C. VIVONA F. 4.,798,00 28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5019/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Svil Sociale e Politich CENTRO ITALIANO DI SOLIDARIETA'
DP09 I‘ivrlmtl:ezrr)aozioonctlea © € Foltiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione DON MARIO PICCHI 10.000,00 28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per . . . . N . . I .
DPO9S lintegrazione DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S.VIA ASMARA N.28 31.236,48 28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 26.712,58 28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione STATALE - SANDRO PERTINI
Svil Sociale e Politich
DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa © € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. ORAZIO 25.635,46 28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich TIVOLI FORMAS.r.l. C.F.P. A.
DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale r 6.286,08 28/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 463/2014 Contributi Correnti
I'integrazione ROSMINI
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI SEGNI 2.760,41 29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi Correnti
Sport, t lib Politiche gi ili - . . . I .
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? € rolitiche glovantl ASD BASKET POLARIS 561,20 29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6560/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - . . . I .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? & FOIHENE SIovantl I.I.S. P. BORSELLINO E G. FALCONE 1.398,00 29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3585/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - . . . I .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? & FOIHENE SIOVantl I.L.S. VIA SALVINI 1.600,00 29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3585/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili -
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po'r ('em'po ! er(? € rolitiche glovantl I.I1.S.S. VIA SILVESTRI 301 2.775,00 29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3585/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili -
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po'r ’ ('em'po ! er? € Folitiche glovantl IST.ISTR.LEONARDO DA VINCI 1.395,00 29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3585/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - IST.ISTRUZIONE SUPERIORE
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po'r ’ ('em'po ! er? € Folitiche glovantl 1.320,00 29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3585/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva ALESSANDRO VOLTA
Sport, t lib Politiche gi ili -
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po'r ’ ('em'po ! er? € Folitiche glovantl IST.LEVI PRIMO 412,00 29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3585/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - ISTITUTO CLASSICO LINGUISTICO "T. . . . . . . .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po'r c'em'po ! erg e Folitiche glovanil y 1.500,00 29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3585/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva LUCREZIO CARO
Sport, t lib Politiche gi ili - ISTITUTO PROFESSIONALE TERESA . . . . . . .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po'r t'em'po ! erg e Folitiche glovanil 40,00 29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3585/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva CONFALONIERI
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 port, tempoa libero e Folitiche glovanil L.S. INNOCENZO XiIli 630,00 29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3585/2014 Contributi Correnti
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Sport, tempo libero e Politiche giovanili - .. . . . .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 pore, tempo fibero e Folitiche glovanil LS MORGAGNI 1.922,00]  29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3585/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, tempo libero e Politiche giovanili - .. . . . .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 pore, tempo fibero e Folitiche glovanil 5.5 BASKET TUSCOLANO 561,20  29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6561/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sviluppo Sociale e Politich
DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0900  |Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione  |ESERCITO DELLA SALVEZZA 10.000,00]  29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 2.409,60 29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8072/2013 Contributi Correnti
I'integrazione DANIELE MANIN
Sviluppo Sociale e Politich
DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LS PEANO 7.755,26|  29/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Servizi di Tutela e valorizzazi
DPO4 dzl\f:r'nb'ie;‘ts a e valorizzazion® \npoaoe  |Gestione Rifiuti COOP.SOC. F.O.L.IA.S. ARL. 3.700,00]  30/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3882/2014 Contributi Correnti
Svil icoe P i
DPO5 d‘;'l :gﬁiggznom'co € Fromozion® 1np0500  |sviluppo economico e Promozione del territorio [COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA 9.000,00]  30/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2159/2014 Contributi Correnti
Svil icoe P i
DPO5 d‘;'l :gﬁiggznom'co € Fromozion® 1np0500  |sviluppo economico e Promozione del territorio [COMUNE DI MONTELANICO 9.914,36|  30/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2159/2014 Contributi Correnti
ASSOCIAZIONE PER LA GESTIONE
Svil icoe P i DELLA STRADA DEL VINO E DE|
DPO5 d‘;'l :gﬁiggznom'co € FTomozion® 1npos03 | Agricoltura e agriturismo ORODOTT| DELLE TERRE ETRUSCHE 1.500,00]  30/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5481/2014 Contributi Correnti
ROMANE
COMUNE DI CAPRANICA
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali PRENESTINA 2.760,41 30/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale CNOS FAP 25.635,46|  30/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IST. SUP.STATALE N. MACHIAVELLI 14.949,22|  30/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DP09 I,;’r:tl:ezr::zioorf;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO VIA TOR CARBONE 50.840,06|  30/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Politiche della scuola, diritto allo studio,
ducazi te - arredi scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 |©oucazlone permanente -arredi scorasticl COMUNE DI CASTEL MADAMA 14.919,32|  30/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5068/2013 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
|'autonomia scolastica
Politiche della scuola, diritto allo studio,
ducazi te - arredi scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 |©oucazlone permanente -arredi scorasticl COMUNE DI GENAZZANO 10.000,00]  30/01/2015|Determinazione Dirigenziale num. 4852/2012 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
|'autonomia scolastica
Servizi di Tutela e valorizzazi COMUNITA' GIOVANILE TNT DI
DPO4 ervizidl Tutela e valonzzazion®  1ppoags  |Gestione Rifiuti 4.200,00]  02/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3146/2014 Contributi Correnti
dell'ambiente ARSOLI
Servizi di Tutela e valorizzazi KLIMA BUNDNIS ASS ALIANZA DEL
DPO4 ervizidl Tutela e valonzzazion®  1ppoags  |Gestione Rifiuti 5.000,00]  02/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7187/2014 Contributi Correnti
dell'ambiente CLIMA E.V.
Sport, t libero e Politiche giovanili -
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po'r ('em'po ! er(? € rolitiche glovantl ASD POLISPORTIVA DE' SETTESOLI 2.500,00 02/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6563/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t libero e Politiche giovanili -
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po'r ’ ('em'po ! er? € Folitiche glovantl I.I1.S.S. VIA SILVESTRI 301 3.745,00 02/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5019/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sviluppo Sociale e Politich
DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI VALMONTONE 8.400,00 04/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7237/2013 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. ARMANDO DIAZ 13.571,71 04/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DPQ9 I‘;Ir:tizr::zioor\c;a € € Foliticne per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale [.P.S.S.C.S.S. MAFFEO PANTALEONI 43.731,07 04/02/2015[Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DP0O9 I‘;Ir:tizr:;zioor\c;a € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.L.S. Faraday 14.002,56 04/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 37.483,78 04/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Sviluppo Sociale e Politiche per . . . . ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE . . . 0 .

DP09 DP0902 I - Int t I 86.169,60 04/02/2015|Det D I . 6499/2014 Contributi C t
lintegrazione mmigrazione - Interventi in campo sociale SUPERIORE VINCENZO GIOBERTI /02/ eterminazione Dirigenziale num / ontributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per ISTITUTO SUPERIORE PIAZZA DELLA

DP09 ,,VI upp . “ tiche p DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 23.654,40 04/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione RESISTENZA 1
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ROMA CAPITALE MUNICIPIO VI 2.390,40|  04/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8079/2013 Contributi Correnti

uco4 Amministrazione Centrale uCco400 Amministrazione Centrale CONSORZIO LAGO DI BRACCIANO 85.656,71 04/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8814/2012 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ASSOCIAZIONE COMPAGNIA

DP09 ,YI Hppo . oclale € Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione 20.000,00 05/02/2015[Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
I'integrazione KATAZUM
Svil Sociale e Politich ASSOCIAZIONE ARVALIA VILLA

DP09 I‘ivrlltl:ezrr):zioonctlea € € Foltiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione PAMPHILI RUGBY ROMA 10.000,00 05/02/2015[Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO

DP09 I‘ivrlltl:ezrr):zioonctlea € € Foltiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione UPTER SOLIDARIETA 16.397,56 05/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0900 [Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione  |ASSOCIAZIONE FAMIGLIE INSIEME 9.629,08|  05/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ARDEA 7.000,00]  05/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7380/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI VALMONTONE 4.716,30|  05/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivrlmtl:ezrr)aozioonctlea © € Foltiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. Via Gramsci 45.454,46 05/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7166/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO "GIORDANO BRUNO" 22.188,67|  05/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 11.817,60 05/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 463/2014 Contributi Correnti
I'integrazione DEMOCRITO
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’r:tl:ezr::zioorf;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO STATALE D'ARTE ROMA 2 276.819,84|  05/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa © € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LS ENRIQUES 2.585,09 05/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i

DPO4 dZTI\{;Zr;blierl:t: a & valorizzazione DP0406 Gestione Rifiuti Associazione Mondo Borgo 1.850,00 10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3882/2014 Contributi Correnti
Servizi di Tutela e valorizzazione . e Associazione Socio-culturale La . . . . .

DP0O4 . . DP0406 Gestione Rifiuti . 2.200,00 10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3882/2014 Contributi Correnti
dell'ambiente Bianca

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ARCINAZZO ROMANO 3.465,00 10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5125/2013 Contributi Correnti
Svil Social Politich ASSOCIAZIONE MUSICALE E

DP09 ,YI Hppo . oclale e Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione 20.000,00 10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
I'integrazione CULTURALE BOTTEGA DEL SUONO
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S ANGELO FRAMMARTINO 18.095,62 10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. BATTISTI 50.193,79 10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. Renato Cartesio 25.420,03 10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS HEINRICH HERTZ 17.880,19 10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivrlltL:eZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LC ANCO MARZIO 73.459,58 10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘;Ir:tizr::zioor\c;a € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LS NOMENTANO 2.188,80 10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ROMA CAPITALE MUNICIPIO | 556,80 10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6019/2013 Contributi Correnti
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Sviluppo Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ROMA CAPITALE MUNICIPIO | 2.304,000  10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8188/2013 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ROMA CAPITALE MUNICIPIO V 2.841,60|  10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8188/2013 Contributi Correnti
Bilanc - f T
ucos Ragioneria Generale UCO500UD |- o0 € Programmazione finanziaria COMUNE DI ANTICOLI CORRADO 10.000,00]  10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2159/2014 Contributi Correnti
Partecipazioni azionarie e finanziarie
Bilanci - f S
ucos Ragioneria Generale UCO500UD |- oo € Programmazione finanziaria NEXT INGEGNERIA DEI SISTEMI SPA 7.320,00]  10/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5413/2013 Contributi Correnti
Partecipazioni azionarie e finanziarie
Svil Sociale e Politich Centro Anziani "Villa Fiorelli"- A
DP09 ,YI Hppo . oclale € Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione e.n'ro !’]ZIam a Florefii=Ass 5.000,00 12/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1566/2013 Contributi Correnti
I'integrazione Luigi Sapio
Svil Sociale e Politich
DP09 I‘ivrlltl:ezrr):zioonctlea € € Foltiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione  [Centro Sociale Anziani 5.000,00 12/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1566/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich CENTRO SOCIALE ANZIANI
DP09 I‘ivrlltl:ezrr):zioonctlea € € Foltiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione GENZANO DI ROMA 5.000,00 12/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1566/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0900  [Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione  |COMUNE DI MONTEFLAVIO 4.99400|  12/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8132/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale CIOFS FP LAZIO 105.024,00]  12/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:;a € € Folitiche per DP0900 |Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione  |CENTRO ANZIANI CIRCOLO OVER 60 5.000,00  16/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1566/2013 Contributi Correnti
Supporto agli Organi istituzionali e contributi -
uco4 Amministrazione Centrale uco401 U.R.P. -Sito Internet - Comunicazione U.P.I. UNIONE PROV.ITALIA 60,00 16/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7062/2014 Contributi Correnti
Istituzionale
Svil Sociale e Politich ASSOCIAZIONE ONLUS GRAZIA
DP09 ,YI 1ppo . oclale e Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione 10.000,00 17/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
I'integrazione CARABELLESE
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr)aozioo:tlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale IST. BAFFI 49.116,67 17/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. TOUSCHEK BRUNO 2.585,09 17/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LICEO ISABELLA D'ESTE 17.419,52 17/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 463/2014 Contributi Correnti
ROMA CAPITALE DIP. SVILUPPO
Svil Sociale e Politich ECONOMICO E ATTIVITA'
DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 4.166,40 17/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8188/2013 Contributi Correnti
I'integrazione PRODUTTIVE - FORMAZIONE
LAVORO
Svil i P i ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA'
DPO5 Vi upp9 ec.onomlco € Fromozione DP0503 Agricoltura e agriturismo 1.500,00 18/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5481/2014 Contributi Correnti
del territorio DEL VINO
Svil Social Politich ARCI NUOVA ASSOCIAZIONE
DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 7.578,63 18/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6141/2013 Contributi Correnti
I'integrazione COMITATO DI ROMA
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ASSOCIAZIONE ASINITAS ONLUS 6.187,50 18/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6141/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISS "VIA TIBURTO" 35.114,11 18/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i
DPO4 deenf:r'nb'ie::t: a evalorizzazion® \npoaoe |Gestione Rifiuti COMUNE DI GENAZZANO 91.609,46|  19/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5714/2010 Contributi Correnti
Svil i P i COMPLESSO BANDISTICO G.
DPO5 Vi upp9 ec‘onomlco € Fromozione DP0502 Impresa Turismo 622,41 19/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 10420/2011 Contributi Correnti
del territorio ROSSINI
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI POMEZIA 5.313,57 19/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi Correnti
DP08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI POMEZIA 15.151,53 19/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5796/2014 Contributi Correnti
Sport, t lib Politiche gi ili - LICEO GINNASIO DI STATO EUGENIO L. .. . . .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po'r c'em'po ! erg e Folitiche glovanil 4.335,00 19/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7086/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva MONTALE
Svil Social Politich ASSOCIAZIONE SPORT SENZA
DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione 20.000,00 19/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Sviluppo Sociale e Politiche per . . .. . CIRCOLO MARIO MIELI . . . _— .

DP0O9 N . DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 15.000,00 19/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1661/2013 Contributi Correnti
I'integrazione ASSOCIAZIONE
Sviluppo Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale II1.S. VIA ROMANA 4588531|  19/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti

) . . . ASP per le Colline Romane soc.cons. S . . I .

ucCo5 Ragioneria Generale uUC0500 Ragioneria Generale ar.l. in lliquidazione 160.000,00 19/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7262/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IS VIA SALVO D’ACQUISTO, 69 10.771,20|  20/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 11.5.5. "B. PASCAL" 2.154,24|  20/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’r']t‘;Zf:Zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.S. COLOMBO 4.739,33|  20/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISIS VIA DE BEGNAC 31.236,48|  20/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO RUIZ 13.787,14|  20/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO ADRIANO PETROCCHI 53.209,73|  20/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITC BUONARROTI 9.909,50|  20/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITI GALILEO GALILE! 2.154,24|  20/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I‘ivrlmtl:ezrr)aozioonctlea © € Foltiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione  [Centro Sociale Anziani Zagarolo 5.000,00 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1566/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0900  [Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione  |PRO LOCO RIGNANO FLAMINIO 10.000,00]  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ALBAFOR SPA IN LIQ.NE 4.435,20 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7993/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.C. Castelverde 1.411,20 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8072/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I. S. ROSSELLINI R. 23.050,37 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tl:azrr):zioonctlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S. VIA ROMANA 664,06 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5007/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich I.I.S. VIA PEDEMONTANA

DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 66.350,59 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione (PROFESSIONALE TECNICO)
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa © € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. VIAROMA 298 32.313,60 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa © € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. VIA SALVINI 13.140,86 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aF;f:zioonctlea € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.M. ISABELLA D'ESTE 8.616,96 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.P.S.S.C.S.S. MAFFEO PANTALEONI 1.221,12 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7992/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.C.G. PISANO L. 12.710,02 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.T. LIVIA BOTTARDI 28.005,12 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPQ9 I‘;Ir:tizr::zioor\c;a € € Foliticne per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale [ISS VIA DOMIZIA LUCILLA ROMA 111.517,44 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPQ9 I‘;Ir:tizr:;zioor\c;a € € Folitiene per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale IPSIA O.OLIVIERI 13.787,14 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale IST. LEVI CIVITA 6.893,57 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
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Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica

D.P.R. 118/2000

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Svil o Sociale e Politiche per ISTITUO COMPRENSIVO MARTA

DP09 ,,VI upp . “ tiche p DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 5.034,24 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8073/2013 Contributi Correnti
I'integrazione RUSSO
Svil o Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO "VIA ALBERGOTTI" 20.034,43|  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO "VIA CAMPAGNANESE" 37.052,93|  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO CATULLO 2.154,20|  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO COMPRENSIVO MANZIANA 3.705,60|  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8072/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 25.420,03 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione VIA COPERNICO
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO PALLAVICINI 4.032,00]  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8073/2013 Contributi Correnti
Sviluobo Sociale e Politiche per ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE

DP0O9S I‘inteprr)azione P DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale SPECIALIZZATA PER SORDI A. 7.539,84 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti

& MAGAROTTO

Svil Sociale e Politich

DP0O9S I‘ivrlltl:ezrr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale Istituto sup. Via di Saponara, 150 51.486,34 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITCG.ENRICO FERMI 7.324,42|  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS S. CANNIZZARO 38.34547|  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS ARMELLINI DI ROMA 5.385,60|  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr)aozioo:tlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ITSC EMANUELA LOI 28.005,12 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. LKANT 6.462,72 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. MAMIANI 9.792,00 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. PLAUTO 12.063,74 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. CROCE BENEDETTO 3.157,77 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5007/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. CROCE BENEDETTO 4.739,33 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. GALILEI 13.787,14 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. KEPLERO 4.739,33 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. TORRICELLI EVANGELISTA 3.015,94 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LC. "VIA DELL'IMMACOLATA" 25.850,88 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LCS "GIULIO CESARE" 6.893,57 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivrlltL:eZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LICEO ARTISTICO ARGAN 48.998,40 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘;Ir:tizr::zioor\c;a € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LS PRIMO LEVI 8.832,38 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPQ9 viuppo Sociale & Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ROMA CAPITALE MUNICIPIO V 7.372,80 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8079/2013 Contributi Correnti
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica

D.P.R. 118/2000

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Sviluppo Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ROMA CAPITALE MUNICIPIO XIIl 4.147,20]  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8079/2013 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ROMA CAPITALE MUNICIPIO XIV 4.089,60|  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8079/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ROMA CAPITALE MUNICIPIO XIV 5.760,00]  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8188/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich SCUOLA MEDIA STATALE UMBERTO
DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 3.110,40 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6051/2013 Contributi Correnti
I'integrazione NOBILE
Svil Sociale e Politich SCUOLA MEDIA STATALE UMBERTO
DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 4.224,00 23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8075/2013 Contributi Correnti
I'integrazione NOBILE
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 |©oucaZlone permanente -arredi scorasticl COMUNE DI ANZIO 67.200,00]  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5725/2014 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 |©oucazlone permanente -arredi scorasticl IS "L. PIRELLI" 15.000,00]  23/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7745/2013 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
Servizi di Tutel lori i COMUNITA" MONTANA
DP0O4 er\{|2| I, utela & valorizzazione DP0402 Tutela acque, suolo e risorse idriche , 29.873,50 24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 9363/2003 Contributi in c/capitale
dell'ambiente DELL'ANIENE
Sport, t lib Politiche gi ili - N . . I .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 port, tempo TIbero € Folitiche giovantl .M.S. .VITTORIO GASSMAN 5.700,00]  24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6557/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - N . . I .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 port, tempo TIbero € Folitiche giovantl |.T.C. ENRICO FERMI DI FRASCATI 4.030,00|  24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6557/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - . N . . I .
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r t.en"!po ! er(? € rofitiche giovantl I.T.T. Darwin Charles 675,00 24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6557/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - IST.DI ISTRUZ.SUPERIORE L . . I .
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? € Folitiche glovantl 1.560,00 24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6557/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva LEONARDO DA VINCI
Sport, t lib Politiche gi ili - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L . . I .
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? € rolitiche giovantl 2.597,00 24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6558/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva VIA COPERNICO
Sport, t lib Politiche gi ili - N . . I .
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? € Folitiche glovantl L.S. I. VIAN 7.890,00 24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6557/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - N . . I .
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? € rolitiche giovantl LS ENRIQUES 2.415,00 24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6558/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale FORMALBA S.R.L. 44.377,34 24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale .M. MARGHERITA DI SAVOIA 19.756,80 24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.AGRARIO GIUSEPPE GARIBALDI 183.978,10 24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich IIS VIALE M. F. NOBILIORE - JEAN
DPO0O9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 42.869,38 24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione PIAGET
Svil Sociale e Politich
DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO AGRARIO E. SERENI 226.410,62 24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISTITUTO PARITARIO GIOVANNI
DPO0O9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 20.034,43 24/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione FALCONE
Servizi di Tutel lori i ALLEANZA PER IL CLIMA ITALIA
DP0O4 er\{|2| I, utela e valorizzazione DP0405 Aree protette e parchi regionali 4.183,00 25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 4663/2012 Contributi Correnti
dell'ambiente ONLUS
Sport, t lib Politiche gi ili - N . . N .
DP08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po'r t'em'po ! er9 € Folitiche giovantl I.I1.S. VIA ROMANA 4.952,00 25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6851/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - - N . . I .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po'r t'em'po ! er9 e rolitiche giovanil I.I.S. "Cesare Battisti" 5.497,00 25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6916/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - . o - . I .
DP08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 port, tempo fibero € Folitiche glovantl I.I.S. G. Marconi di Civitavecchia 1.020,00 25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6916/2014 Contributi Correnti
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Sport, tempo libero e Politiche giovanili - .. . . . .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 pore, tempo fibero e Folitiche glovanil .T.T. LIVIA BOTTARDI 6.837,00  25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7085/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, tempo libero e Politiche giovanili - .. . . . .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 pore, tempo fibero e Folitiche glovanil IPSIA C.CATTANEO 2.095,00]  25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7085/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 port, tempo TIbero € Folitiche giovantl ISTITUTO "VIA CAMPAGNANESE" 1.743,00|  25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7086/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? € Folitiche glovantl ITI FARADAY 6.430,00 25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7086/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? € Folitiche glovantl L.C. "UGO FOSCOLO" 1.785,00 25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7086/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? € rofitiche giovantl LS PEANO 3.200,00 25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7086/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ARDEA 5.909,12|  25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7237/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ROCCA DI PAPA 4.90558|  25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S. VIA DI NAZARETH 150 42.869,38|  25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale .M.S. .VITTORIO GASSMAN 46.100,74|  25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.C. DI VITTORIO- I.T.I. LATTANZIO 24.192,00|  25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.C. ENRICO FERMI DI FRASCATI 15.295,10|  25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
DPO9 ,YI uppo . oclale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 1.420,80 25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7993/2013 Contributi Correnti
I'integrazione DEMOCRITO
Svil Sociale e Politich
DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO MARIA MONTESSORI 2.154,24 25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r:tl:ezr::zioorf;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LICEO CLASSICO SOCRATE 861,70  25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 |©oucazlone permanente -arredi scorasticl 1.P.5.5.C.5.S. MAFFEO PANTALEONI 20.000,00|  25/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7392/2014 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
Svil Social Politich ASSOCIAZIONE SHIRATHAYAM
DP09 ,YI Hppo . oclale e Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione 20.000,00 26/02/2015Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
I'integrazione ONLUS
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale IPSSAR - MARCO GAVIO APICIO 54.067,20 26/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
POZZA PLAYGROUND EQUIPMENT
uco4 Amministrazione Centrale uCco400 Amministrazione Centrale ol Q 2.007,39 26/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2467/2013 Contributi in c/capitale
Supporto agli Organi istituzionali e contributi -
uco4 Amministrazione Centrale uco401 U.R.P. -Sito Internet - Comunicazione COMUNE DI MARANO EQUO 3.998,40 26/02/2015[Determinazione Dirigenziale num. 6685/2013 Contributi Correnti
Istituzionale
Servizi di Tutel lori i
DP0O4 dzl;l\f;zr;blie:t: a € valorizzazione DP0400 Servizi di Tutela e valorizzazione dell'ambiente |ENEA 15.000,00 27/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7441/2013 Contributi Correnti
Svil i P i AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA
DPO5 Vi upp9 ec‘onomlco € Fromozione DP0504 Caccia e pesca 94.000,00 27/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7415/2013 Contributi Correnti
del territorio ROMA 2
Sport, t lib Politiche gi ili -
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po'r ’ ('em'po ! er9 € Folitiche glovantl Judo Preneste G. Castello 1.055,30 27/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7231/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Svil Social Politich AMALDI E. ISTITUTO ISTRUZIONE
DP0O9 ,YI uppo . oclale & Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 18.526,46 27/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione SUPERIORE
Svil Sociale e Politich
DPQ9 viuppo Sociale & Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale [.I.S. ARMANDO DIAZ 3.600,23 27/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5998/2014 Contributi Correnti
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Sviluppo Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 1.1.S. Viale Adige 35.114,11|  27/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IST.STATALE D'ARTE POMEZIA 36.406,66|  27/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich Istituto C ivo Statale "E.D

DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale S I ! 0“ omprensivo Statate € 2.131,20 27/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5246/2013 Contributi Correnti
I'integrazione Filippo
Svil Sociale e Politich Istituto C ivo Statale "E.D

DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale S I ! 0“ omprensivo Statate € 4.608,00 27/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8072/2013 Contributi Correnti
I'integrazione Filippo
Svil Sociale e Politich ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 52.778,88 27/02/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione CARAVAGGIO

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI POMEZIA 2.760,00 02/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ZAGAROLO 2.760,41 02/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI LADISPOLI 11.745,23|  02/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI RIANO 3.003,31|  02/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI SACROFANO 7.000,00]  02/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7380/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S. VIA DELLE SCIENZE 4.24820|  02/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5007/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.I. VALLAURI 25.420,03|  02/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IPSCT LUIGI EINAUDI 21.542,40|  02/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO PERTINI 3.877,63|  02/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO "ARTUSI" 27.574,27 02/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. ARISTOFANE 3.477,76 02/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 463/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. VIRGILIO 1.938,82 02/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tl:azrr):zioonctlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LS NEWTON 3.015,94 02/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i

DP0O4 dZTI\{;Zr;blie:tz a € valorizzazione DP0406 Gestione Rifiuti Associazione Apertamente 4.100,00 03/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3882/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO

DP09 I‘intep}:azione P DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione  [GENITORI DI DISABILI 10.000,00 03/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti

& "DACIAMIRRO' " ONLUS

Svil Sociale e Politich

DP09 I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa © € Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione  [COMUNE DI MARINO 11.755,80 03/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8134/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ROCCA DI PAPA 9.600,00 03/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7237/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI TOLFA 1.621,02 03/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich IST.ISTRUZIONE SUPERIORE

DPO0O9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 19.172,74 03/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione ALESSANDRO VOLTA
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivrlltL:eZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. MAJORANA 5.385,60 03/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich ASSOCIAZIONE DARE PROTEZIONE

DP09 ,YI uppo . oclale & Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione 20.000,00 06/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
I'integrazione ROMA ONLUS
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘;Ir:tizr:;zioor\c;a € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO VAILATI G. 2.154,24 06/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti

uco4 Amministrazione Centrale uco400 Amministrazione Centrale TLF SRL 18.406,90 06/03/2015[Determinazione Dirigenziale num. 6552/2011 Contributi in c/capitale

Pag. 9di 55



Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica

D.P.R. 118/2000

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Svil 0 economico e Promozione COMUNE DI CAPRANICA
DPO5 Vi upp' C nomic ! DP0O500 Sviluppo economico e Promozione del territorio 7.000,00 09/03/2015[Determinazione Dirigenziale num. 5559/2014 Contributi Correnti
del territorio PRENESTINA
Gestione e manutenzione del patrimonio
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0802 Cultu'rale urenzl patrimon COMUNE DI ARDEA 22.528,49|  09/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 11339/2002  |Contributi in ¢/capitale
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ROCCA DI PAPA 7.000,00]  09/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7380/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI TIVOLI 7.513,40|  09/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7237/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI VALMONTONE 7.000,00]  09/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7380/2014 Contributi Correnti
Supporto agli Organi istituzionali e contributi -
uco4 Amministrazione Centrale uco401 U.R.P. -Sito Internet - Comunicazione COMUNE DI MORLUPO 7.000,00 09/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6685/2013 Contributi Correnti
Istituzionale
Servizi di Tutel lori i
DPO4 dzl\f:r'nb'ie;‘ts a evalorizzazion® \npoaoe  |Gestione Rifiuti Fondazione Banco Alimentare Onlus 338581  11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3882/2014 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI CERVARA DI ROMA 3.150,00 11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5125/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0900  [Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione  |ASSOCIAZIONE ANTROPOS ONLUS 19.997,68|  11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:;a € € Folitiche per DP0900  [Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione  |ASSOCIAZIONE STUDIO GEA 20.000,00|  11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0900  |Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione  |CIS CENTRO INTEGRAZIONE SOCIALE 20.000,00|  11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ASSOCIAZIONE CENTRO ELIS 2.419,20|  11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI BRACCIANO 5.841,91|  11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI GROTTAFERRATA 6.033,07 11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI SACROFANO 9.600,00 11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7237/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r:tl:ezr::zioorf;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S. VIA DEI PAPARESCHI 18.095,62|  11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tl:azrr):zioonctlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. VIA DI NAZARETH 150 5.437,18 11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5873/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.S. COLOMBO 4.868,85 11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 463/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.S. COLOMBO 2.000,77 11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6068/2013 Contributi Correnti
Svil Social Politich IST.DI ISTRUZ.SUPERIORE
DPO9S ,YI uppo . oclale € Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 10.124,93 11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione LEONARDO DA VINCI
Svil Sociale e Politich
DPO0O9S I‘ivr:tL:aF;f:zioonctlea € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS PASCAL B. 20.034,43 11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. ARISTOFANE 2.154,24 11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. VIRGILIO 3.436,99 11/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5007/2014 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i
DP0O4 dzl;l\f;zr;blie:t: a € valorizzazione DP0402 Tutela acque, suolo e risorse idriche PANIMOLLE MARCO 2.539,70 12/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3101/2003 Contributi in c/capitale
Svil Sociale e Politich
DP0O9 I‘;Ir:tizr::zioor\c;a € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. G. Marconi di Civitavecchia 14.433,41 12/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 346/2015 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
DP0O9 ,YI uppo . oclale & Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 5.500,80 12/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione DEMOCRITO
ASS. CULTURALE MARGINE
DP08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali OPERATIVO 20.000,00 13/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
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Sviluppo Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI CAPENA 2.988,19|  13/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI LICENZA 318,72|  13/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. "UGO FOSCOLO" 1.367,81|  13/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ROMA CAPITALE MUNICIPIO Iil 15.907,20|  13/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8188/2013 Contributi Correnti
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? € rofitiche giovantl APD NAUTILUS 2.806,00 16/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7232/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 |©oucaZlone permanente -arredi scorasticl ISTITUTO L.C. "JAMES JOYCE" 14.157,00]  16/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 585/2015 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
il - b -
DPO5 d‘;'l L:s:;?t;ciznom'co € FTomozIon® 1npo501  |Servizi alle imprese e sviluppo locale CRONY INSTRUMENTS SRL 7.700,00]  17/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6922/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich ASS. NE DI VOLONTARIATO
DP09 I‘ivrlltl:ezrr):zioonctlea € € Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione IMMENSA... MENTE 10.000,00 17/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:éa € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI SANTA MARINELLA 5.480,98|  17/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 |©oucazlone permanente -arredi scorasticl 11.5.VIA DELLA STELLA 14.443,00]  17/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 577/2015 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 |©oucazlone permanente -arredi scorasticl |.T.1.S. PACINOTTI — ARCHIMEDE 12.569,00]  17/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 578/2015 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 |©oucazlone permanente -arredi scorasticl ISTITUTO MARIA MONTESSORI 21.791,00]  17/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 586/2015 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 N L.Jc.azmne permanen € arre. ! jc,c.o a.s 'c! L.C. Catullo Gaio Valerio 13.090,00 17/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 583/2015 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 N L.Jc.azmne permanen € arre. ! jc,c.o a.s 'c! L.S. AVOGADRO 20.196,00 17/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 580/2015 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
Svil i P i AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA
DPO5 Vi upp9 ec‘onomlco € Fromozione DP0504 Caccia e pesca 76.000,00 18/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7360/2013 Contributi Correnti
del territorio ROMA 1 ATC RM1
Svil Social Politich COMUNE DI SANT'ANGELO
DPO0O9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 1.413,47 18/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
I'integrazione ROMANO
Svil Social Politich ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
DPO0O9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale , 29.422,21 18/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione FEDERICO CAFFE
Svil Sociale e Politich
DP0O9 I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO VAILATI G. 1.954,56 18/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPQ9 I‘ivrlltL;ZFr):zioonctlea € € Foliticne per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ITC BUONARROTI 9.904,90 18/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPQ9 I‘ivrlltL;ZFr);zioonC;a € € Folitiene per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ITCG.ENRICO FERMI 7.305,98 18/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. MANARA 5.814,53 18/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
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Servizi di Tutela e valorizzazione
DPO4 de”\f:r'nb'ie:te valonizzazl DP0406  |Gestione Rifiuti ASS.DEI BUTTERI 3.100,00]  19/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3146/2014 Contributi Correnti
Svil 0 economico e Promozione
DPO5 d‘; ‘t‘;’rpritorcion ¢ 8 DP0500  |Sviluppo economico e Promozione del territorio |COMUNE DI TIVOLI 8.087,00]  19/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2159/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI MONTELIBRETTI 1.641,80|  19/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI MONTEROTONDO 12.724,48|  19/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7449/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.C. ENRICO FERMI DI FRASCATI 15.294,34|  19/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r']t‘;Zf:Zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.C. TOSCANELLI PAOLO 8.089,73|  19/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
DP0O9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 3.301,13 19/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5998/2014 Contributi Correnti
I'integrazione CARAVAGGIO
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;':f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO L.C. "JAMES JOYCE" 31.882,75|  19/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISTITUTO PARITARIO GIOVANNI
DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 20.034,43 19/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione FALCONE
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:éa € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.A. 47 LICEO ART.CARAVILLANI 8.186,11|  19/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r']tgf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LS. MAJORANA 227520  19/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r']tgf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LICEO CLASSICO ELIANO CLAUDIO 3.484,80|  19/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Bilanci - f ——
ucos Ragioneria Generale UCO500UD |- on¢!O € Programmazione finanziaria COMUNE DI NETTUNO 10.000,00]  19/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2159/2014 Contributi Correnti
Partecipazioni azionarie e finanziarie
Sport, t lib Politiche gi ili - L . . I .
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? € Folitiche glovantl A.S.VIRTUS VELLETRI 3.461,57 20/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5733/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r:tizr::zioorf;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO D'ISTRUZIONE MARESCA 3.148,80|  20/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 |©oucazlone permanente -arredi scorasticl I1.S. P. BORSELLINO E G. FALCONE 15.523,20]  20/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 582/2015 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di lastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 N L.Jc.azmne permanen € arre. ! jc,c.o a.s 'c! IST. BAFFI 31.262,00 20/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 581/2015 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
UCo5 Ragioneria Generale UCo0500 Ragioneria Generale CAPITALE LAVORO SPA 40.000,00 20/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 4321/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa © € Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione  |Centro Anziani Carchitti Valvarino 4.660,70 24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1566/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale CNOS FAP 25.635,46 24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale CNOS FAP 2.239,48 24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI LARIANO 4.060,58 24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO0O9S I‘ivrlltL:eZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI PALESTRINA 6.455,73 24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP0O9 I‘ivrlltL;ZFr):zioonC;a € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI POLI 766,26 24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPQ9 viuppo Sociale & Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO 3.014,96 24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
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Svil o Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale .P.S.S.A.R. UGO TOGNAZZI 38.34547|  24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil o Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO AGRARIO E. SERENI 225.403,78|  24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS HEINRICH HERTZ 8.414,21|  24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS HEINRICH HERTZ 11.419,01|  24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. PLAUTO 11.667,46|  24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich LICEO GINNASIO DI STATO EUGENIO
DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 38.044,80 24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione MONTALE
Ufficio Atti Deliberativi, Albo Pretorio e Uffici - o .
uco3 SEGRETARIATO GENERALE UC0301 clo At Deliberativi, AILO Fretorio & THICO 1 -oMUNE DI JENNE 2.061,30|  24/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5803/2011 Contributi Correnti
del Consiglio Metropolitano
Sviluppo Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI GENAZZANO 1.876,75|  25/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI GERANO 393,05  25/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI MONTEROTONDO 12.440,94|  25/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI SEGNI 2.866,31|  25/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 11.S. VIA ROMA 298 32.313,60]  25/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale .M. MARGHERITA DI SAVOIA 17.414,40|  25/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.T. LIVIA BOTTARDI 28.001,28 25/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DP09 I,;’r:tl:ezr::zioorf;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IPSSAR 4° AMERIGO VESPUCCI 23.265,73|  25/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale IST. LEVI CIVITA 3.109,63 25/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil icoe P i
DPO5 d\(/all :zﬁiszznomlco € Fromozione DP0501 Servizi alle imprese e sviluppo locale NANOSHARE SRL 7.700,00 26/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6922/2014 Contributi Correnti
Svil icoe P i SERVIZI PROFESSIONALI INNOVATIVI
DPO5 d\(/all :zlzis;znomlco € Fromozione DP0501 Servizi alle imprese e sviluppo locale SRL 7.700,00 26/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6922/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DP09 I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa © € Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione  [C.ANZIANI DI SACROFANO 5.000,00 26/03/2015[Determinazione Dirigenziale num. 1566/2013 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA 5.850,10 26/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Politiche della scuola, diritto allo studio,
ducazi te - arredi scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 N L.Jc‘azmne permanen € arre' ! tS(,ZO a,s 'cl ISTITUTO " DE SANCTIS" 18.480,00 26/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 584/2015 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
|'autonomia scolastica
Ufficio Atti Deliberativi, Albo Pretorio e Uffici
uco3 SEGRETARIATO GENERALE UC0301 clo At Deliberativi, Ao Fretorio & THICO 1 - oMUNE DI PISONIANO 6.000,00]  26/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5803/2011 Contributi Correnti
del Consiglio Metropolitano
o e
UCo5 Ragioneria Generale UC0500UD I anC|'o € Pro.gra.mma'zmne' |narT2|a.r|a LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI 6.333,33 26/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5160/2014 Contributi Correnti
PartECIPaZIOnI azionarie e flnanZIarle
Servizi di Tutela e valorizzazi
DPO4 d:;f:r;b'ie:t: a e valonzzazion® Inboaos | Gestione Rifiuti COMUNE DI ALLUMIERE 18.724,70|  27/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7424/2013 Contributi Correnti
Servizi di Tutela e valorizzazi
DPO4 d:;{:rlnblie:t: a e valonzzazion® Inboaos | Gestione Rifiuti COMUNE DI LARIANO 265.084,53|  27/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5714/2010 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politich
DPQ9 viuppo Sociale & Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale [.T.C. ENRICO FERMI DI FRASCATI 7.197,70 27/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica

D.P.R. 118/2000

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Sviluppo Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.C. TOSCANELLI PAOLO 5.372,93|  27/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IST. LEVI CIVITA 3.244,03|  27/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ISTITUTO PARITARIO GIOVANNI

DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 9.427,97 27/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione FALCONE
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITCG.ENRICO FERMI 3.446,78|  27/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LCS "GIULIO CESARE" 3.820,03|  27/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’r']t‘;Zf:Zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI COLLEFERRO 6.794,62|  30/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI COLONNA 1.260,41|  30/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI MONTELANICO 688,52|  30/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7449/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I‘ivrlltl:ezrr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. Viale Adige 35.100,29 30/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IPSCT LUIGI EINAUDI 18.652,80|  30/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IPSSAR - MARCO GAVIO APICIO 54.067,20  30/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE"

DPO9 ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale " 11.632,89 30/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione MATTEI ENRICO
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO RADICE 42.858,62|  30/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE

DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 86.169,60 30/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione SUPERIORE VINCENZO GIOBERTI
Svil Sociale e Politich ISTITUTO SUPERIORE PIAZZA DELLA

DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 23.654,40 30/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione RESISTENZA 1
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. TORRICELLI EVANGELISTA 1.419,26 30/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Z‘::Zioonc;a © € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LICEO SCIENTIFICO PASCAL 11.952,77|  30/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa © € Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione |COMUNE DI CANALE MONTERANO 6.300,00 31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6342/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa © € Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione  [COMUNE DI MARINO 9.000,00 31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8133/2013 Contributi Correnti
Svil Social Politich AMALDI E. ISTITUTO ISTRUZIONE

DPO9S ,YI uppo . oclale € Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 15.102,34 31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione SUPERIORE
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aF;f:zioonctlea € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ARDEA 13.921,18 31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. ARMANDO DIAZ 13.571,71 31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. ARMANDO DIAZ 4.219,78 31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale .M. G. CAETANI 26.281,73 31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘;Ir:tizr::zioor\c;a € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.M. G. CAETANI 3.730,94 31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPQ9 I‘;Ir:tizr:;zioor\c;a € € Folitiene per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale [.M. MARGHERITA DI SAVOIA 12.240,00 31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISITUTUTO SUPERIORE "CARLO

DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 8.307,46 31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica

D.P.R. 118/2000

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Sviluppo Sociale e Politiche per ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

DP09 ,,VI upp . “ tiche p DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 5.500,80 31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione DEMOCRITO
Sviluppo Sociale e Politiche per ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

DP09 ,,VI upp . “ tiche p DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 3.014,40 31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
I'integrazione DEMOCRITO
Svil Sociale e Politich ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 22.404,10 31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione LUCA PACIOLO
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. MAMIANI 9.317,76|  31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LS. CROCE BENEDETTO 1.673,47|  31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’r']t‘;Zf:Zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LS. TORRICELLI EVANGELISTA 3.015,93|  31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LICEO ARTISTICO ARGAN 48.122,69|  31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LS PRIMO LEVI 1.327,62|  31/03/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil i P i

DPO5 d\(/ell l:eprr;(iijrci(;nomlco € Fromozione DP0501 Servizi alle imprese e sviluppo locale Ascisse S.r.l. 7.700,00 01/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6922/2014 Contributi Correnti
Svil i P i DEVELOPMENT & INNOVATION IN

DPO5 d\:l L:srr;(iijrci(;nomlco € Fromozione DP0501 Servizi alle imprese e sviluppo locale TRANSPORT SYSTEMS SRL 7.700,00 01/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6922/2014 Contributi Correnti
Svil i P i

DPOS d‘;'l Lt‘srpr?t;ciznom'co € Fromozion® pposo1  [Servizi alle imprese e sviluppo locale PRAXIMEDICA SRL 7.700,00|  01/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6922/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich CENTRO SOCIALE ANZIANI

DP09 ,YI 1ppo . oclale @ Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione , 5.000,00 01/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1566/2013 Contributi Correnti
I'integrazione CINECITTA' EST
Svil Sociale e Politich

DP09 I‘ivrlmtl:ezrr)aozioonctlea © € Foltiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione |Centro Sociale Anziani Dragoncello 5.000,00 01/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1566/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale CNOS FAP 13.215,74 01/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ALLUMIERE 1.301,66 01/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI MONTELANICO 677,76 01/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tl:azrr):zioonctlaa © € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE MONTE PORZIO CATONE 2.713,88 01/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa © € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. VIA SALVINI 13.140,86 01/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO RADICE 20.173,82 01/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO SANDRO PERTINI 17.370,62 01/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aF;f:zioonctlea € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale IPSSAR 4° AMERIGO VESPUCCI 13.022,21 03/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ITC BUONARROTI 4.663,30 03/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. GULLACE TERESA 9.679,68 03/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich A iazi T ta "valli C

DP09 ,YI tPpe . oclale @ Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione 'ssoc:‘azmne erza eta “vaiiitonca 5.000,00 10/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1566/2013 Contributi Correnti
I'integrazione d'Oro
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘;Ir:tizr::zioor\c;a € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S TOUSCHEK BRUNO 1.542,91 10/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPQ9 I‘;Ir:tizr:;zioor\c;a € € Folitiene per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. GULLACE TERESA 2.433,02 10/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich LICEO SCIENTIFICO STATALE

DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 2.230,27 10/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
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Citta Metropolitana di Roma Capitale

Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica

D.P.R. 118/2000

Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Sviluppo Sociale e Politiche per LICEO SCIENTIFICO STATALE

DP09 ,,VI upp . “ tiche p DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 4,739,33 10/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione A.LABRIOLA
Sviluppo Sociale e Politiche per ASSOCIAZIONE CULTURALE

DP09 I‘ivrlmtuezir)azioncé ttiche p DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione PROGETTO MAYEM 7.764,77 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ASSOCIAZIONE OLTRE LO SGUARDO

DP09 ,YI 1ppo . oclale € Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione 12.647,85 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
I'integrazione ONLUS
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI SAN CESAREO 434812|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivrlltuezrr):zioo:(laa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S. Via Gramsci 45.100,60 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7166/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’r']t‘;Zf:Zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S. VIA DEI PAPARESCHI 16.123,58|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S. VIA DI NAZARETH 150 21.229,82|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 1.1.S. VIA EMERY 97 70.914,63|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich I.I.S. VIA PEDEMONTANA

DPO9S I‘ivrlltl:ezrr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale (PROFESSIONALE TECNICO) 66.340,61 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I‘ivrlmtl:ezrr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.L.S. Viale Adige 16.524,29 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 11.5.5. "B. PASCAL" 2.012,16|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 11.5.VIA DELLA STELLA 17.791,28|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale .M. G. CAETANI 14.671,87|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’r:tl:ezr::zioorf;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale .M.S. .VITTORIO GASSMAN 40.894,46|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.P.S.S.C.S.S. MAFFEO PANTALEONI 35.555,33 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.AGRARIO GIUSEPPE GARIBALDI 86.575,10 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Z‘::Zioonc;a © € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.AGRARIO GIUSEPPE GARIBALDI 183.966,10|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa © € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 1ISS VIA DOMIZIA LUCILLA ROMA 74.194,56 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa © € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 1ISS VIA DOMIZIA LUCILLA ROMA 111.500,16 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 11SS VIA DOMIZIA LUCILLA ROMA 22.713,60 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aF;f:zioonctlea € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale IPSCT LUIGI EINAUDI 10.137,60 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale IPSIA O.OLIVIERI 11.005,82 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich IST.DI ISTRUZ.SUPERIORE

DPO0O9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 6.502,27 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione LEONARDO DA VINCI
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO L.S." G. PEANO" 2.534,40 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘;Ir:tizr::zioor\c;a € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO L.S." G. PEANO" 5.385,60 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluopo Sociale e Politiche per ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE

DP0O9 PP P DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale SPECIALIZZATA PER SORDI A. 4.690,56 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
DP09 Is,ivr:'tl;?::zfoo:éale e Politiche per 150902 |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO VIA TOR CARBONE 39.601,54|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DP09 Is,ivr:'tl;?::zfoo:éale e Politiche per 1150902 |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS GIOVANNI XXII 92.416,90|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO9 ﬁ;’;';;‘;f:zisoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS GIOVANNI XXII] 1.598,20|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
DP09 ﬁ;’;';;‘;f:zisoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. I.KANT 2.887,68|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DP09 ﬁ;’;';;‘;f:zisoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C.CHRIS CAPPEL COLLEGE 14.044,80|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DP09 Isl;’r:'t‘g;f:zisoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C.CHRIS CAPPEL COLLEGE 17.792,64|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO9 Isl;’r:'t‘;';f:ﬂsoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LS. CROCE BENEDETTO 2.230,27|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DPO9 Isl;’r:'t‘;';f:ﬂsoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LS. GALILEI 12.862,46|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO9 Isl;’r:'t‘;';f:ﬂsoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LC. "VIA DELL'IMMACOLATA" 24.625,92|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO9 Isl;’r:'t‘;'f;f:zisoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LCS "GIULIO CESARE" 6.893,57|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DP09 Isl;’r:'ti';f:zisoo:éa'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LCS "GIULIO CESARE" 1.313,66|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
DP09 Isl;’r:'ti';f:zisoo:éa'e ¢ Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LICEO ARTISTICO ARGAN 27.033,60|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DP09 Isl;’r:'ti';f:zisoo:éa'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LICEO CLASSICO ELIANO CLAUDIO 2.635,78|  13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DPO9S Is‘ivriltl:ezrr):zisoonctiaale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LS ENRIQUES 1.216,51 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DPO9S Is‘ivriltl:ezrr):zisoonctiaale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LS ENRIQUES 1.283,71 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
uco4 Amministrazione Centrale uCo400 Amministrazione Centrale ::?ZZA PLAYGROUND EQUIPMENT 17.547,64 13/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2467/2013 Contributi in c/capitale
DP0O4 ZZTI\{Z::)E:::H ¢ valorizzazione DP0402 Tutela acque, suolo e risorse idriche COCCO ROBERTO 2.073,43 14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3101/2003 Contributi in c/capitale
DPO9S ﬁ:;iigf:zfoo:;ale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S ANGELO FRAMMARTINO 3.811,58 14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO9S ﬁ:;iigf:zfoo:;ale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S. Renato Cartesio 25.402,37 14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO9S ﬁ:;iigf:zfoo:;ale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale lFI’RSO\I::EASSPII(E)?\IE,L\I/I_SNI'EﬁE'IACO) 31.223,81 14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DPO0O9S ﬁ:;iigf:zfoo:;ale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S.VIA ASMARA N.28 25.432,32 14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO0O9S ISlivr:ItL;r;rr):ZiSOonc(ieale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S.VIA DELLA STELLA 8.921,09 14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DPO0O9S ISlivr:ItL;r;rr):ZiSOonc(ieale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.C. DI VITTORIO- I.T.l. LATTANZIO 24.192,00 14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO9S ISlivr:ItL;r;rr):ZiSOonc(ieale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.S. COLOMBO 4.729,53 14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DP0O9 IS‘ivrilltL;erJ:ziSoonC;ale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO "VIA ALBERGOTTI" 19.997,57 14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DP0O9 IS‘ivrilltL;F;rrJ;ziSoonC;ale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ETAII?;%\?;ISJS},JZ'ONE SUPERIORE® 5.474,30 14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DP0O9 Sviluppo Sociale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO VAILATI G. 1.013,76 14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
DP09 Is,ivr:'tl;?::zfoo:éale e Politiche per 150902 |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.A. 4 LICEO ART.CARAVILLANI 3.852,29|  14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DP09 Is,ivr:'tl;?::zfoo:éale e Politiche per 1150902 |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. ORAZIO 25.63526|  14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO9S Isli\:LUeF;F::ZISOO:;a|e e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale &(gﬁTi:_l\éNASIO DI'STATO EUGENIO 24.998,40 14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DP09 ﬁ;’;';;‘;f:zisoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LICEO ISABELLA D'ESTE 5.571,84|  14/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO4 ZZLV:%(:)'.;SE‘ e valorizzazione 50106 | Gestione Rifiuti COMUNE DI GENAZZANO 30.219,70|  15/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5806/2014 Contributi Correnti
DP09 Isl;’r:'t‘g;f:zisoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale CIOFS FP LAZIO 105.024,00]  15/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO9 Isl;’r:'t‘;';f:ﬂsoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI FORMELLO 3.807,48|  15/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7449/2013 Contributi Correnti
DPO9 Isl;’r:'t‘;';f:ﬂsoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI MAGLIANO ROMANO 462,96|  15/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
DPO9 Isl;’r:'t‘;';f:ﬂsoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI TIVOLI 16.506,25|  15/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
DPO9 Isl;’r:'t‘;'f;f:zisoo:;a'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI TIVOLI 7.000,00]  15/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 995/2015 Contributi Correnti
DPO9 Islivrilltizl;):zisoo:;ale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. G. Marconi di Civitavecchia 14.424,19 15/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 346/2015 Contributi Correnti
DP09 Isl;’r:'ti';f:zisoo:éa'e ¢ Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS GIOVANNI XXII| 44.181,50|  15/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DP09 Isl;’r:'ti';f:zisoo:éa'e  Politiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITSC EMANUELA LOI 28.001,28|  15/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO9S Is‘ivriltl:ezrr):zisoonctiaale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. PLAUTO 5.677,06 15/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DPO9S Is‘ivriltl:ezrr):zisoonctiaale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. GULLACE TERESA 4.521,09 15/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 463/2014 Contributi Correnti
DP0O9 Is‘ivriltl:ezrr):zisoonctiaale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LC. "VIA DELL'IMMACOLATA" 12.165,12 15/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DPO5 Z\;illizﬁiszznomico e Promozione DP0501 Servizi alle imprese e sviluppo locale CAPTIKS SRL 7.700,00 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6922/2014 Contributi Correnti
DPO9S ﬁ:;iigf:zfoo:;ale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI MARCELLINA 2.173,43 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
DPO9S ﬁ:;iigf:zfoo:;ale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S VIA SALVO D’ACQUISTO, 69 7.756,80 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO9S ﬁ:;iigf:zfoo:;ale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. BATTISTI 49.627,01 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO0O9S ﬁ:;iigf:zfoo:;ale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S.S. VIA SILVESTRI 301 8.353,34 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DPO0O9S ISlivr:ItL;r;rr):ZiSOonc(ieale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S.VIA ASMARA N.28 14.699,52 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DPO0O9S ISlivr:ItL;r;rr):ZiSOonc(ieale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.M.S. .VITTORIO GASSMAN 21.694,46 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DPO9S ISlivr:ItL;r;rr):ZiSOonc(ieale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.C.G. PISANO L. 12.710,02 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DP0O9 IS‘ivrilltL;erJ:ziSoonC;ale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.C.G. PISANO L. 5.463,16 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
DP0O9 IS‘ivrilltL;F;rrJ;ziSoonC;ale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale :DIISA;/:Q_LE M. F. NOBILIORE - JEAN 41.802,62 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DP0O9 Sviluppo Sociale e Politiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO "GIORDANO BRUNO" 22.182,53 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Svil o Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO "VIA CAMPAGNANESE" 37.039,87|  16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil o Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO L.C. "JAMES JOYCE" 15.003,65|  16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
svilubpo Sociale e Politiche per ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE

DP0O9S I‘inteprr)azione P DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale SPECIALIZZATA PER SORDI A. 3.548,16 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti

& MAGAROTTO

Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.A. 47 LICEO ART.CARAVILLANI 3.852,29|  16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. "UGO FOSCOLO" 811,01|  16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. I.KANT 3.041,28|  16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. MANARA 2.838,53|  16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. ORAZIO 12.063,74|  16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. VIRGILIO 912,38|  16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. VIRGILIO 921,98|  16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich LICEO GINNASIO DI STATO EUGENIO

DPO9 ,YI uppo . oclale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 3.581,42 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5998/2014 Contributi Correnti
I'integrazione MONTALE
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LS PEANO 6.049,54|  16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr)aozioo:tlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LS PRIMO LEVI 4.156,42 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per ROMA CAPITALE DIP. ATTIVITA

DPO9S I‘inteprr)azione P DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ECONOMICHE E PRODUTTIVE 16.166,40 16/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti

8 FORMAZIONE E LAVORO

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali Associazione Asso del Lago 18.858,78 17/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI CASTELGANDOLFO 2.765,84 17/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI FIUMICINO 21.298,44 17/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI GAVIGNANO 616,03 17/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI MARCELLINA 2.206,98 17/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7449/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI SACROFANO 2.100,05 17/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISIS "L. CALAMATTA" 6.678,14 17/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISIS "L. CALAMATTA" 1.600,52 17/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i

DP0O4 dzl;l\f;zr;blie:t: a € valorizzazione DP0402 Tutela acque, suolo e risorse idriche COMUNE DI ANZIO 41.623,16 20/04/2015[Determinazione Dirigenziale num. 3101/2003 Contributi in c/capitale
Servizi di Tutel lori i

DP0O4 dzl;;{:azrlrwblie;ljtz a € valorizzazione DP0402 Tutela acque, suolo e risorse idriche COMUNE DI LADISPOLI 86.189,63 20/04/2015[Determinazione Dirigenziale num. 3101/2003 Contributi in c/capitale
Servizi di Tutel lori i

DP0O4 deezl\{lazrlnblierL:t: a € valorizzazione DP0402 Tutela acque, suolo e risorse idriche COMUNITA' MONTANA ANIENE 61.950,02 20/04/2015[Determinazione Dirigenziale num. 9363/2003 Contributi in c/capitale
Servizi di Tutel lori i

DP04 ervizi di Tutela € valorizzazione DP0406 Gestione Rifiuti COMUNE DI ARTENA 15.279,97 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 4528/2013 Contributi in c/capitale

dell'ambiente
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Servizi di Tutela e valorizzazione
DPO4 de”\f:r'nb'ie:te valonizzazl DP0406  |Gestione Rifiuti COMUNE DI GENZANO DI ROMA 70.024,20]  20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 317/2010 Contributi in ¢/capitale
Servizi di Tutela e valorizzazione
DPO4 de”\f:r'nb'ie:te valonizzazl DP0406  |Gestione Rifiuti COMUNE DI LARIANO 10.680,71|  20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7408/2014 Contributi in ¢/capitale
Servizi di Tutel lori i
DPO4 dz;f:r;b'ie::t: a e valorizzazion® \npoaoe  |Gestione Rifiuti COMUNE DI SAN CESAREO 26.829,00|  20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 4528/2013 Contributi in ¢/capitale
G del territorio e dell
DPO6 m‘;‘f”::: eltermtorio € aefia DP0602  |Urbanistica e attuazione PTPG COMUNE DI SAMBUCI 42.987,13|  20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5597/2012 Contributi in ¢/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ARCINAZZO ROMANO 4.900,50 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ARSOLI 990,00 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI BRACCIANO 37.361,75 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
. . . R . COMUNE DI CAPRANICA N . . L .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali PRENESTINA 8.800,00 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali ROMANO 6.099,37 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI COLLEFERRO 2.760,41 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI GENAZZANO 3.150,00 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI MAZZANO ROMANO 36.909,49 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3486/2013 Contributi in c/capitale
COMUNE DI MONTEPORZIO
DPOS8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali CATONE 1.383,14 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI PISONIANO 20.000,00 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI SARACINESCO 11.200,00 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI SEGNI 6.995,74 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO 3.690,28 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI VALMONTONE 10.800,00 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ZAGAROLO 19.074,60 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
Svil Sociale e Politich
DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI CANALE MONTERANO 1.282,14 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI GAVIGNANO 628,19 20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7449/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;;Z‘::Zioonc;a © € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI PALOMBARA SABINA 3.831,93|  20/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i
DP04 dznf:r'nb'ier‘:tz a e valonzzazion® Inboaos | Gestione Rifiuti COMUNE DI ROIATE 2.056,43|  21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3940/2014 Contributi Correnti
Svil i P i
DPO5 d\(/all :zlzis;znomlco € rromozione DP0501 Servizi alle imprese e sviluppo locale SPACEEXE SRL 7.700,00 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6922/2014 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ALLUMIERE 2.400,00 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DPOS8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA 7.760,41 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ARTENA 7.200,00 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI BRACCIANO 16.984,45 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI CASTEL MADAMA 8.500,00 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI CAVE 7.200,00 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI CERVETERI 5.200,00 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI CIVITAVECCHIA 2.069,84 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI GENZANO DI ROMA 9.000,00 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI MENTANA 8.132,04 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI MONTECOMPATRI 16.200,00 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO 4.500,00 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
Svil Social Politich COMUNE DI GUIDONIA
DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 25.651,29 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Svil o Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale II.S. ROSSELLINI R. 23.050,35|  21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil o Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 1.1.S. ADRIANO PETROCCHI 44.222,01|  21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivrlltuezrr):zioo:(laa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. G. Marconi di Civitavecchia 7.713,79 21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISIS "L. CALAMATTA" 3.833,86|  21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO ADRIANO PETROCCHI 25.039,87|  21/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i

DPO4 dzl\f:r'nb'ie;‘ts a e valorizzazion® \npoaoe  |Gestione Rifiuti COMUNE DI ROCCA PRIORA 243.621,74|  22/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 9999/2010 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i ASSOCIAZIONE PRO LOCO DI

DPO4 dzl\f:r'nb'ie;‘ts a evalorizzazion® \npoaoe |Gestione Rifiuti NTICOL| CORRADO 3.250,00]  23/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3146/2014 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI CIVITAVECCHIA 10.400,00 24/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ASSOCIAZIONE DI SOLIDARIETA’

DP09 ,YI Hppo . oclale € Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione , 20.000,00 24/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
I'integrazione Raffaella d’angelo
Svil i P i

DPO5 d‘;'l :gﬁiggznom'co € Fromozion® 1npos00  |sviluppo economico e Promozione del territorio |COMUNE DI GENAZZANO 7.948,80|  27/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2159/2014 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI CARPINETO ROMANO 7.200,00 27/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI CIAMPINO 2.760,41 27/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI CIVITAVECCHIA 2.746,00 27/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI COLLEFERRO 10.400,00 27/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI GENAZZANO 12.803,20 27/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI GENZANO DI ROMA 2.760,41 27/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI LANUVIO 2.760,41 27/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI PALOMBARA SABINA 13.499,91 27/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ROCCA DI PAPA 11.700,00 27/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI SAN VITO ROMANO 7.200,00 27/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI TIVOLI 9.000,00 27/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
G del territorio e dell

DPO6 mz\ﬁrt]: el terrtorio € aefla DP0602  |Urbanistica e attuazione PTPG COMUNE DI SANT'ORESTE 18.719,93|  28/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6911/2014 Contributi in ¢/capitale
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI FONTE NUOVA 9.628,48 28/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI FONTE NUOVA 9.559,56 28/04/2015[Determinazione Dirigenziale num. 7449/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI LANUVIO 4.096,17 28/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aF;f:zioonctlea € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S. Renato Cartesio 11.962,37 28/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ITSC EMANUELA LOI 13.178,88 28/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LICEO ISABELLA D'ESTE 4.055,04 28/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ROVIANO 7.200,00 29/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO 3.098,56 29/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISTITUTO SUPERIORE PIAZZA DELLA

DP0O9 ,YI uppo . oclale & Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 11.827,20 29/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione RESISTENZA 1
Svil Sociale e Politich

DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. KEPLERO 2.230,27 29/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Sviluppo Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LS. KEPLERO 4.739,14|  29/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale CITTA' DI FIUMICINO 7.555,20]  30/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8188/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO AGRARIO E. SERENI 106.546,18|  30/04/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i ASSOCIAZIONE CULTURALE LA

DPO4 ervizi dl TUtela e valonzzazion®  1pposos  |Gestione Rifiuti 5.000,00  05/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3146/2014 Contributi Correnti
dell'ambiente PODEROSA

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali Associazione Concertistica Romana 9.540,00 06/05/2015[Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti

) ) . o ) Associazione Culturale Sport e . . . . .
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali . . o 20.000,00 06/05/2015Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
Dilettantismo Teatri d'Area

Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0900  [Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione  |ALZHEIMER UNITI ONLUS 15.030,20|  06/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0900  [Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione  |ISTITUTO OBLATE SACRA FAMIGLIA 10.000,00]  06/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 11.5.5. VIA SILVESTRI 301 4.967,42|  06/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.T. LIVIA BOTTARDI 13.178,88|  06/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO PERTINI 3.877,63|  06/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO "VIA CAMPAGNANESE" 17.436,67|  06/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

DPO9 ,YI uppo . oclale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 20.083,97 06/05/2015[Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione VIA COPERNICO
Svil Sociale e Politich ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE

DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 40.550,40 06/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione SUPERIORE VINCENZO GIOBERTI
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO VIA TOR CARBONE 23.924,74 06/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS ARMELLINI DI ROMA 5.155,20 06/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tl:azrr):zioonctlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. TOUSCHEK BRUNO 1.216,51 06/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LS PEANO 3.649,54 06/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i CONSORZIO BONIFICA TEVERE

DP0O4 er\{|2| I_ utela € valorizzazione DP0402 Tutela acque, suolo e risorse idriche 83.509,55 07/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1029/2012 Contributi Correnti
dell'ambiente AGRO ROMANO
Servizi di Tutel lori i CONSORZIO BONIFICA TEVERE

DP0O4 er\{|2| I_ utela € valorizzazione DP0402 Tutela acque, suolo e risorse idriche 10.954,91 07/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3295/2012 Contributi Correnti
dell'ambiente AGRO ROMANO

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI LADISPOLI 7.960,41 07/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI MANZIANA 2.000,00 07/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI MENTANA 10.400,00 07/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ROVIANO 2.200,00 11/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI SAN CESAREO 3.000,00 11/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
Svil Social Politich COMUNE DI CASTELNUOVO DI

DPO0O9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 2.538,14 11/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
I'integrazione PORTO
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivrlltL:eZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.L.S. Faraday 10.496,64 11/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich TIVOLI FORMA S.r.l. C.F.P. A.

DP0O9 ,YI uppo . oclale & Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale r 111.158,78 11/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione ROSMINI
Svil Social Politich TIVOLI FORMA S.r.l. C.F.P. A.

DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale r 2.092,42 11/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Svil 0 economico e Promozione
DPO5 d‘; ‘t‘;’rpritorcion ¢ 8 DP0500  |Sviluppo economico e Promozione del territorio |COMUNE DI FIANO ROMANO 8.500,00]  12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2159/2014 Contributi Correnti
Svil 0 economico e Promozione
DPO5 d‘; ‘t‘;’rpritorcion ¢ 8 DP0500  |Sviluppo economico e Promozione del territorio |COMUNE DI MARANO EQUO 9.800,00]  12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2159/2014 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI CARPINETO ROMANO 20.000,00 12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI FORMELLO 3.200,00 12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI LANUVIO 5.382,00 12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI SARACINESCO 20.000,00 12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0900 [Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione  |COMUNE DI SAN VITO ROMANO 20.000,00|  12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 10387/2011  |Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;':f:zioo:;a € € Folitiche per DP0900 [Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione  |COMUNE DI SAN VITO ROMANO 19.950,00]  12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 9237/2012 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;':f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 1S VIA ROMANA 40.332,29|  12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;':f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 1.1.S. VIA SALVINI 6.183,94|  12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISITUTUTO SUPERIORE "CARLO
DP0O9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale " 5.677,06 12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione URBANI
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r']tgf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISS "VIA TIBURTO" 25.721,09|  12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Bilanci - f —
ucos Ragioneria Generale UCO500UD |- on¢!O € Programmazione finanziaria COMUNE DI GENZANO DI ROMA 10.000,00]  12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2159/2014 Contributi Correnti
Partecipazioni azionarie e finanziarie
Bilanci - i ——
ucos Ragioneria Generale UCO500UD |- on¢!O € Programmazione finanziaria COMUNE DI VELLETRI 10.000,00]  12/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2159/2014 Contributi Correnti
Partecipazioni azionarie e finanziarie
Svil Sociale e Politich
DP09 I‘ivr:tuezrr):zioo:tlaa © € Foltiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione  [COMUNE DI NAZZANO 20.000,00 13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 9226/2012 Contributi Correnti
Svil Social Politich COMUNE DI CASTELNUOVO DI
DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 2.583,33 13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7449/2013 Contributi Correnti
I'integrazione PORTO
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.P.S.S.C.S.S. MAFFEO PANTALEONI 21.270,53 13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale IPSIA O.OLIVIERI 6.488,06 13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ROMA CAPITALE MUNICIPIO VII 4.281,60 13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8188/2013 Contributi Correnti
POZZA PLAYGROUND EQUIPMENT
uco4 Amministrazione Centrale uCco400 Amministrazione Centrale ol Q 1.058,74 13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2467/2013 Contributi in c/capitale
Servizio di Polizia Provincial
UEO1 P‘:;‘t’::z'ioon; CON'IZIZ" rovinciale € UE0103  |Protezione Civile COMUNE DI ALLUMIERE 2.000,00]  13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7948/2013 Contributi Correnti
Servizio di Polizia Provincial
UEO1 P‘:;‘t’::z'ioon; CON'IZIZ" rovinciale € UE0103  |Protezione Civile COMUNE DI BELLEGRA 4.000,00]  13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7948/2013 Contributi Correnti
Servizio di Polizia Provincial
UEO1 P?(l;\::azzlioon:e CoivliZII: rovinciale € UEO103 Protezione Civile COMUNE DI CANTERANO 2.000,00 13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7948/2013 Contributi Correnti
Servizio di Polizia Provincial
UEO1 P?(l;\::azzlioon:e CoivliZII: rovinciale € UEO103 Protezione Civile COMUNE DI CARPINETO ROMANO 4.000,00 13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7948/2013 Contributi Correnti
Servizio di Polizia Provincial
UEO1 Pf;‘t’zz'ioon; COIV'IZI': rovinciale € UE0103  |Protezione Civile COMUNE DI CINETO ROMANO 2.000,00]  13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7948/2013 Contributi Correnti
Servizio di Polizia Provincial
UEO1 P(:;\'z:zlioonle CoiinZII: rovinciale € UEO103 Protezione Civile COMUNE DI NEROLA 2.000,00 13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7948/2013 Contributi Correnti
Servizio di Polizia Provincial
UEO1 Pf;‘t’zz'ioor]; CON'IZI': rovinciaie € UE0103  |Protezione Civile COMUNE DI PISONIANO 2.000,00|  13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7948/2013 Contributi Correnti
Servizio di Polizia Provincial COMUNE DI ROCCA SANTO
UEO1 ervizio di Folizia Frovinciale € UEO0103 Protezione Civile 4.000,00 13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7948/2013 Contributi Correnti
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Servizio di Polizia Provinciale e

UEO1 Pro\t’zz'ion'e Civ'izl'e vind UEO103  |Protezione Civile COMUNE DI SAN VITO ROMANO 4.000,00|  13/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7948/2013 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0900  [Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione  |A.S. CAPANELLE CLUB CRICKET 20.000,00|  15/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti

Bilanc - f T
ucos Ragioneria Generale UCO500UD |- o0 € Programmazione finanziaria COMUNE DI CAVE 7.000,00]  18/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 4959/2014 Contributi Correnti
Partecipazioni azionarie e finanziarie

Svil Sociale e Politich AMALDI E. ISTITUTO ISTRUZIONE

DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 9.409,54 25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione SUPERIORE
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 1S VIA ROMANA 24.588,29|  25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’r']t‘;Zf:Zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 1.1.S. VIA DI NAZARETH 150 42.869,38|  25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S. VIA DI NAZARETH 150 2.965,05|  25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.C. DI VITTORIO- I.T.I. LATTANZIO 13.824,00]  25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IS "L. PIRELLI" 9.668,92|  25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich IST.ISTRUZIONE SUPERIORE

DPO9S I‘ivrlmtl:ezrr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ALESSANDRO VOLTA 9.022,46 25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich IST.ISTRUZIONE SUPERIORE

DP0O9 I‘ivrlmtl:ezrr)aozioonctlea © € Foltiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ALESSANDRO VOLTA 19.172,73 25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IST.LANDI ASCANIO 1.478,40|  25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO "ARTUSI" 12.976,13|  25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 30.789,12 25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione CARAVAGGIO
Svil Sociale e Politich ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 20.596,22 25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione VIA SARANDI
Svil Sociale e Politich ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 37.483,78 25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione VIA SARANDI
Svil Sociale e Politich ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 2.224,50 25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
I'integrazione VIA SARANDI
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. MAMIANI 6.048,00 25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa © € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. SPALLANZANI LAZZARO 4.704,00 25/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI TIVOLI 10.400,00 26/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti

DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI VALMONTONE 4.000,00 26/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
Svil Social Politich SOCCORSO GUIDONIA MONTECELIO

DP09 ,YI Hppo . oclale e Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione 19.396,69 26/05/2015[Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
I'integrazione CROCE BLU
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ARTENA 4.303,71 26/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich COMUNE DI CAMPAGNANO DI

DPO0O9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 3.553,71 26/05/2015[Determinazione Dirigenziale num. 7449/2013 Contributi Correnti
I'integrazione ROMA
Svil Sociale e Politich

DP09 I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI MARANO EQUO 247,55 26/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘;Ir:tizr::zioor\c;a € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ROCCA PRIORA 3.464,65 26/05/2015[Determinazione Dirigenziale num. 7449/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPQ9 I‘;Ir:tizr:;zioor\c;a € € Folitiene per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale [.I.S ANGELO FRAMMARTINO 8.515,58 26/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale IST.LANDI ASCANIO 1.353,60 26/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Svil o Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO RUIZ 9.958,46|  26/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil o Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS ARMELLINI DI ROMA 2.534,40|  26/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i
DPO4 dz;f:r;b'ie::t: a € valorizzazion®  1npoao2  |Tutela acque, suolo e risorse idriche COMUNE DI LADISPOLI 201.301,22|  27/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3101/2003 Contributi in ¢/capitale
Servizi di Tutel lori i
DPO4 dz;f:r;b'ie::t: a € valorizzazion®  1npoao2  |Tutela acque, suolo e risorse idriche COMUNE DI PALESTRINA 37.64491|  28/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3101/2003 Contributi in ¢/capitale
Servizi di Tutel lori i
DPO4 dz;f:r;b'ie::t: a € valorizzazion®  1npoao2  |Tutela acque, suolo e risorse idriche COMUNITA' MONTANA ANIENE 101.841,30|  28/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 9363/2003 Contributi in ¢/capitale
Servizi di Tutel lori i
DPO4 dzl\f:r'nb'ie;‘ts a e valorizzazion® \npoaoe  |Gestione Rifiuti COMUNE DI SAN CESAREO 64.152,00]  28/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 4528/2013 Contributi in ¢/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ALLUMIERE 57.836,22 28/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ANZIO 5.200,00 29/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI MONTEROTONDO 10.400,00 29/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI SEGNI 4.800,00 29/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI SUBIACO 4.800,00 29/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
CONSOR.SISTEMA BIBLIOTECARIO
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali 56.500,00 29/05/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
CASTELLI ROMANI
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali CIRCUITO DANZA LAZIO 19.200,00 01/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
G del territorio e dell COMUNE DI GUIDONIA
DPO6 overno el territorio e defla DP0602  |Urbanistica e attuazione PTPG 187.948,23|  04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5597/2012 Contributi in ¢/capitale
mobilita MONTECELIO
ASSOCIAZIONE CULTURALE EUROPA
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali MUSICA 20.000,00 04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI RIANO 4,786,41 04/06/2015[Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r:tl:ezr::zioorf;a € € Folitiche per DP0900  [Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione  |ASSOCIAZIONE RETE TERRITORIO 16.880,00]  04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ANZIO 15.662,52 04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI FRASCATI 6.514,34 04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7449/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tl:azrr):zioonctlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ROCCA DI CAVE 128,00 04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7449/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. Via Gramsci 21.390,34 04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S. VIA ROMA 298 16.896,00 04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale IST. BAFFI 34.393,73 04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich IST.DI ISTRUZ.SUPERIORE -
DPO0O9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 10.194,81 04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione QUARENGHI -
Svil Sociale e Politich
DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO CATULLO 1.013,76 04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO0O9S I‘ivr:tL:aZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO CATULLO 2.154,28 04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
DPO0O9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 4.257,79 04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione CARTESIO LUXEMBURG
Svil Social Politich ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
DP0O9 I‘;Ir:tizr:;zioor\c;a € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale CARTESIO LUXEMBURG 9.038,59 04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO STATALE D'ARTE ROMA 2 141.884,16 04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
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Sviluppo Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO STATALE D'ARTE ROMA 2 276.819,84|  04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO STATALE D'ARTE ROMA 2 35.904,00]  04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LS NOMENTANO 1.267,20|  04/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali ACCADEMIA ITALIANA DEL FLAUTO 19.995,00 05/06/2015Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI SANTA MARINELLA 2.760,41 05/06/2015[Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi Correnti
FONDAZIONE FILM COMMISSION DI
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali ROMA, DELLE PROVINCE E DEL 100.000,00 05/06/2015[Determinazione Dirigenziale num. 7164/2013 Contributi Correnti
LAZIO
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;':f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IST.STATALE D'ARTE POMEZIA 17.132,54|  05/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;':f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IST.STATALE D'ARTE POMEZIA 23.977,34|  05/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;':f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.I. VALLAURI 11.962,37|  09/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:éa € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.I. VALLAURI 25.420,03|  09/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r']tgf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS S. CANNIZZARO 18.044,93|  09/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r']tgf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS S. CANNIZZARO 20.631,30|  09/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r']tgf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LC ANCO MARZIO 34569,22|  09/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r:tizr::zioorf;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LICEO CLASSICO SOCRATE 597,50  09/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI GROTTAFERRATA 2.759,76 10/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale .M. G. CAETANI 5.324,66 10/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5007/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO "GIORDANO BRUNO" 2.309,62 10/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5007/2014 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 6.336,00 10/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
I'integrazione VIA MORANDINI
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. VIVONA F. 5.068,80 10/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LC ANCO MARZIO 51.916,42 10/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LS NOMENTANO 2.112,00 10/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
G del territorio e dell
DPO6 mz\lloilri:; el terntorio € defla DP0602 Urbanistica e attuazione PTPG COMUNE DI VICOVARO 17.997,92 11/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6322/2004 Contributi in c/capitale
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di lastici - IST ALBERGHIERO VIA DI TOR
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 N L.Jc‘azmne per@anen € arre' ! tS(,ZO a,s 'cl 14.451,10 11/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5727/2014 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e CARBONE 53
I'autonomia scolastica
Bilanci - f e
UCo5 Ragioneria Generale UC0500UD ! anqo € Pro.gra.mma'mone' marngrla LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI 6.333,33 12/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5160/2014 Contributi Correnti
Partecipazioni azionarie e finanziarie
Servizi di Tutel lori i
DP0O4 d:l\{:rlnblie:tee a € valorizzazione DP0403 Tutela aria ed energia Lucci Fabio 800,00 17/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2265/2015 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i
DP0O4 ervizi di Tutela € valorizzazione DP0403 Tutela aria ed energia Pizzicannella Primavera 376,00 17/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2265/2015 Contributi Correnti
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Servizi di Tutela e valorizzazione
DP0O4 dell\{:rlnblie:te v 1zzazl DP0403 Tutela aria ed energia Pompili Catia 600,00 17/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2265/2015 Contributi Correnti
Servizi di Tutela e valorizzazione
DP0O4 dell\{:rlnblie:te v 1zzazl DP0403 Tutela aria ed energia Rendini Maria 800,00 17/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2265/2015 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i
DPO4 dz;f:r;b'ie::t: a e valorizzazion®  1np0ap3  |Tutela aria ed energia Righi Elisabetta 500,00  17/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2265/2015 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i
DP0O4 dzl\{:r:wblierl:t: a € valorizzazione DP0403 Tutela aria ed energia Zucco Daniela 500,00 17/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2265/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI FRASCATI 6.536,67|  17/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r']t‘;Zf:Zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI PISONIANO 252,90  17/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 11.S. ARMANDO DIAZ 1.676,94|  17/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5998/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISS "VIA TIBURTO" 16.524,29|  17/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IST. SUP.STATALE N. MACHIAVELLI 14.949,21|  17/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO MARIA MONTESSORI 1.013,76|  17/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich LICEO GINNASIO DI STATO EUGENIO
DPO9 ,YI uppo . oclale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 5.372,15 17/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5998/2014 Contributi Correnti
I'integrazione MONTALE
Svil Sociale e Politich IIS VIALE M. F. NOBILIORE - JEAN
DPO9 ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 21.229,82 22/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione PIAGET
Svil Sociale e Politich ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
DPO9 ,YI uppo . oclale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 10.543,10 22/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione LUCA PACIOLO
Svil Sociale e Politich ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale , 18.551,81 22/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione FEDERICO CAFFE
Servizi di Tutel lori i
DPO4 dznf:r'nb'ie::t: a evalorizzazion® \npoa0e  |Gestione Rifiuti COMUNE DI MONTELIBRETTI 4.300,00]  24/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1675/2014 Contributi Correnti
ASSOCIAZIONE CULTURALE
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali MONDIAL SOUND 19.000,00 24/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
ASSOCIAZIONE CULTURALE
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali SEMINTESTA 19.980,00 24/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa © € Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per l'integrazione [COMUNITA' DI S.EGIDIO 20.000,00 24/06/2015[Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 11.962,37 24/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione VIA COPERNICO
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO MARIA MONTESSORI 2.127,36 24/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Ufficio Atti Deliberativi, Albo Pretorio e Uffici
uco3 SEGRETARIATO GENERALE UC0301 clo At Deliberativi, AILo Fretorio & THICO 1 -oMUNE DI PERCILE 6.000,00|  24/06/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5803/2011 Contributi Correnti
del Consiglio Metropolitano
Servizi di Tutel lori i
DPO4 deenf:r'nb'ie::t: a evalorizzazion® \npoaoe |Gestione Rifiuti COMUNE DI GENAZZANO 23.244,66|  02/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5806/2014 Contributi Correnti
ASSOCIAZIONE CULTURALE
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali 16.000,00 02/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
TUTTOTEATRO.COM
ASSOCIAZIONE MUSICALE FESTINA
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali LENTE 20.000,00 02/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP0O9 I‘;Ir:tizr::zioor\c;a € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI NEMI 606,26 02/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP0O9 I‘;Ir:tizr:;zioor\c;a € e Foliliche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ZAGAROLO 5.329,49 02/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPQ9 viuppo Sociale & Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale [.I. S. ROSSELLINI R. 10.847,23 02/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
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Sviluppo Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IPSSAR - MARCO GAVIO APICIO 27.033,60|  02/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO PERTINI 1.824,77|  02/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO L.C. "JAMES JOYCE" 15.003,65|  02/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISTITUTO PARITARIO GIOVANNI

DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 9.427,97 02/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione FALCONE
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI MARINO 12.045,06|  03/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’r']t‘;Zf:Zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ARSOLI 424,00  06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI CICILIANO 426,12|  06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI POMEZIA 17.754,06|  06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI VICOVARO 1.239,94|  06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 11.S. ARMANDO DIAZ 9.151,49|  06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Social Politich I.I.S. VIA PEDEMONTANA

DPO9 I‘ivrlmtl:ezrr)aozioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale (PROFESSIONALE TECNICO) 31.214,59 06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale I.T.C.G. PISANO L. 7.565,18|  06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale IST. BAFF| 23.113,73|  06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO "GIORDANO BRUNO" 20.870,40 06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE

DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 12.570,62 06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione STATALE - SANDRO PERTINI
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale Istituto sup. Via di Saponara, 150 24.228,86 06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tl:azrr):zioonctlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale Istituto sup. Via di Saponara, 150 49.464,06 06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. ORAZIO 12.051,46 06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. KEPLERO 2.228,93 06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ROMA CAPITALE MUNICIPIO Il 2.688,00 06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5687/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivr:tL:aF;f:zioonctlea € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ROMA CAPITALE MUNICIPIO Il 4.608,00 06/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8079/2013 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i

DPO4 deenf:r'nb'ie::t: a evalorizzazion® \npoaoe |Gestione Rifiuti COMUNE DI MAZZANO ROMANO 38.139,07|  08/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 9473/2011 Contributi Correnti

Sport, t lib Politiche gi ili -
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po'r ’ ('em'po ! er? € Folitiche glovantl ASD LUCIANO MANARA 2.873,10 08/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6562/2014 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva

Servizi di Tutel lori i

DPO4 deenf:r'nb'ie::t: a evalorizzazion® \npoaoe |Gestione Rifiuti COMUNE DI MARCELLINA 137.331,29|  13/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5451/2013 Contributi Correnti

COMUNE DI CAMPAGNANO DI
DP08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali ROMA 5.163,25 13/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
ISTITUTO MUSICALE COLLEGIUM

DP08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali ARTIS 11.520,00 13/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPQ9 viuppo Sociale & Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI MANZIANA 2.230,44 13/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Svil o Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 1.1.S. VIA DEI PAPARESCHI 1.972,04|  13/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil o Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 1.1.S. VIA DEI PAPARESCHI 139,96  13/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7379/2014 Contributi Correnti
ROMA CAPITALE DIP. SVILUPPO
Svil Sociale e Politich ECONOMICO E ATTIVITA'
DPO9S I‘ivrlltuezrr):zioo:(laa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale PRODUTTIVE - FORMAZIONE 25.209,60 13/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2304/2015 Contributi Correnti
LAVORO
Supporto agli Organi istituzionali e contributi -
uco4 Amministrazione Centrale uco401 U.R.P. -Sito Internet - Comunicazione CONSORZIO LAGO DI BRACCIANO 100.000,00 13/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2871/2015 Contributi Correnti
Istituzionale
Servizi di Tutel lori i
DPO4 dzl\f:r'nb'ie;‘ts a e valorizzazion®  1np0ap3  |Tutela aria ed energia Brogi Alberto 572,000  14/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2686/2015 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i
DP0O4 dgl\{:r:wblie::ts a € valorizzazione DP0403 Tutela aria ed energia Carnevali Maria 312,50 14/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2686/2015 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i
DP0O4 dgl\{:r:wblie::ts a € valorizzazione DP0403 Tutela aria ed energia Innocenzi Angelo 653,92 14/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2686/2015 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i
DPO4 dzl\f:r'nb'ie;‘ts a e valorizzazion® 1np0ap3  |Tutela aria ed energia PARISI ANTONINO 800,00  14/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2686/2015 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i
DP0O4 dzl\{:r:wblierl:t: a € valorizzazione DP0403 Tutela aria ed energia Trama Francesca 663,68 14/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2686/2015 Contributi Correnti
Sport, t lib Politiche gi ili - L L. . L .
DPO8 Cultura, sport e tempo libero DP0803 port, tempo TIbero e Folitiche giovantl COMUNE DI CIAMPINO 13.000,00]  14/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 4214/2009 Contributi Correnti
Impiantistica sportiva
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI ALBANO LAZIALE 12.104,26|  14/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO
DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 269,28 14/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
I'integrazione ROMANO
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI FIANO ROMANO 4.112,86 14/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP0O9 I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. "Cesare Battisti" 23.620,61 14/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. VIA EMERY 97 33.555,46 14/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S.S. "B. PASCAL" 2.016,00 14/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ITCG.ENRICO FERMI 3.407,62 14/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali ACCADEMIA MUSICALE EUROPEA 15.167,98 15/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 911/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale FORMALBA S.R.L. 41.766,91 15/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO0O9S I‘ivr:tL:aF;f:zioonctlea € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale FORMALBA S.R.L. 44.365,06 15/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i
DP0O4 dzl;l\f;zr;blie:t: a € valorizzazione DP0406 Gestione Rifiuti COMUNE DI NETTUNO 747.285,04 16/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 218/2010 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori - A — Fost — -
DP0O4 er\{|2| I, utela € valorizzazione DP0406 Gestione Rifiuti ssouazmhe esta peri glovan| 3.000,00 21/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3882/2014 Contributi Correnti
dell'ambiente Monteflavio
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali CITTA' DI FIUMICINO 5.200,00 21/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi Correnti
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI GERANO 19.120,00 21/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
DP08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNITA' GIOVANILE ZAMPANOQO' 13.877,57 21/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
POZZA PLAYGROUND EQUIPMENT
uco4 Amministrazione Centrale uco400 Amministrazione Centrale ol Q 5.400,27 21/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2467/2013 Contributi in c/capitale
Svil Sociale e Politich
DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0900 Sviluppo Sociale e Politiche per I'integrazione U.N.LLT.A.LS.L 16.475,97 22/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1931/2013 Contributi Correnti
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Sviluppo Sociale e Politiche per AMALDI E. ISTITUTO ISTRUZIONE
DP09 ,,VI upp . “ tiche p DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 9.060,86 23/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione SUPERIORE
Sviluppo Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 1.1.5 ANGELO FRAMMARTINO 8.25562|  23/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S. VIA DELLE SCIENZE 1.330,59|  23/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5007/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
DPO9S ,YI uppo . oclale e Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 872,81 23/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5998/2014 Contributi Correnti
I'integrazione CARAVAGGIO
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO LS." G. PEANO" 2.534,40|  23/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per . . .. . ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE L . . N .
DP09 DP0902 I - Int t I 40.550,40 23/07/2015(|Det D | .576/2015 Contributi C t
lintegrazione mmigrazione - Interventi in campo sociale SUPERIORE VINCENZO GIOBERTI /07/ eterminazione Dirigenziale num / ontributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;':f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS GIOVANNI XXII] 44.176,90|  23/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;':f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. "UGO FOSCOLO" 811,01|  23/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;':f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. "UGO FOSCOLO" 336,38|  23/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:éa € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LS. CROCE BENEDETTO 2.012,93|  23/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r']tgf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI GENZANO 7.489,38|  24/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r']tgf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI SUBIACO 2.855,29|  24/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’r']tgf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 1.1.S. VIA DEI PAPARESCHI 18.297,60|  24/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.1.S. VIA DI NAZARETH 150 21.221,38 24/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.M.S. .VITTORIO GASSMAN 21.678,34 24/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale IPSIA O.OLIVIERI 5.646,34 24/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tl:azrr):zioonctlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale IST. BAFFI 19.339,20 24/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO CATULLO 1.013,76 24/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Social Politich ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 4.247,81 24/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione CARTESIO LUXEMBURG
Svil Sociale e Politich
DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale LS NOMENTANO 556,80 24/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 N L.Jc‘azmne per@anen € arre' ! tS(,ZO a,s 'cl I.1.S. ADRIANO PETROCCHI 16.291,70 24/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5727/2014 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
uco4 Amministrazione Centrale uco400 Amministrazione Centrale CONSORZIO LAGO DI BRACCIANO 88.163,06 24/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 8814/2012 Contributi Correnti
Servizi di Tutel lori i
DP0O4 dZTI\{;Zrlrwblie;\Jtz a € valorizzazione DP0403 Tutela aria ed energia ATl CAMERS INVEST 605,45 29/07/2015Determinazione Dirigenziale num. 2493/2015 Contributi in c/capitale
Servizi di Tutel lori i
DP0O4 d:l\{:rlnblie:tee a € valorizzazione DP0403 Tutela aria ed energia Favella Salvatore 800,00 29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3151/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP0O9 VIluppo sociale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. Via Gramsci 21.390,14 29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
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Sviluppo Sociale e Politiche per

DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale II1.S. VIA ROMANA 499,28|  29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5007/2014 Contributi Correnti
Sviluppo Sociale e Politiche per

DP0O9 I‘ivrlmtuezir)azioncé tiche p DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale I.I.S. "Cesare Battisti" 23.611,39 29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 11.S. VIA ROMA 298 16.896,00]  29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale .M. ISABELLA D'ESTE 3.759,36|  29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.C. ENRICO FERMI DI FRASCATI 7.183,10]  29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’r']t‘;Zf:Zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale |.T.C. TOSCANELLI PAOLO 5.359,87|  29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale 1SS VIA DOMIZIA LUCILLA ROMA 74.194,56|  29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISIS "L. CALAMATTA" 3.833,66|  29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;';f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO AGRARIO E. SERENI 106.546,17|  29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9 I,;’r']t‘;'f;f:zioo:;a € € Folitiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO AGRARIO E. SERENI 987,65|  29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6499/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

DPO9 ,YI uppo . oclale e Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 10.538,50 29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione LUCA PACIOLO
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ISTITUTO RADICE 20.165,38|  29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DP09 I,;’;;Zf:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITC BUONARROTI 4.648,70|  29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI CERVETERI 8.200,00 29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7237/2013 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI NETTUNO 12.085,32 29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tuezrr):zioorftlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale ITIS HEINRICH HERTZ 6.484,99 29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tl:azrr):zioonctlaa € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. PLAUTO 5.670,14 29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPO9S I‘ivr:tL:aZf:zioonctlaa € & Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale L.S. TORRICELLI EVANGELISTA 1.419,27 29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Social Politich LICEO GINNASIO DI STATO EUGENIO

DPO9S ,YI uppo . oclale € Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 24.998,40 29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione MONTALE
Svil Social Politich LICEO SCIENTIFICO STATALE

DPO9S ,YI uppo . oclale € Fofitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale 2.230,27 29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
I'integrazione A.LABRIOLA

Bilanc - f ——
UCo5 Ragioneria Generale UC0500UD I anC|'o € |':>ro.gra.mma'2|on§ |narT2|:f1r|a LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI 6.333,33 29/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5160/2014 Contributi Correnti
Partecipazioni azionarie e finanziarie

il - b -

DPO5 d\(/ell L:sziséznomlco € rromozione DP0501 Servizi alle imprese e sviluppo locale KAY SYSTEMS ITALIA S.R.L. 7.700,00 31/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6922/2014 Contributi Correnti

ASSOCIAZIONE CIMAmusic
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali ARTEDUCAZIONE DI CASTELNUOVO 20.000,00 31/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6750/2014 Contributi Correnti
DI PORTO

Svil Sociale e Politich

DPO0O9S I‘ivrlltL:eZFr):zioonctlea € € Folifiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale COMUNE DI CIAMPINO 11.550,00 31/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7381/2014 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPQ9 I‘;Ir:tizr::zioor\c;a € € Foliticne per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale [.I.S. VIA SALVINI 6.183,74 31/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich

DPQ9 viuppo Sociale & Folitiche per DP0902 Immigrazione - Interventi in campo sociale [.M. MARGHERITA DI SAVOIA 12.047,67 31/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
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Dipartimento |descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilita Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato |atto Tipologia Contributo
Svil o Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITI GALILEO GALILE! 1.939,20|  31/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil o Sociale e Politiche per
DP09 I,ivr']t‘;?:azio:; ttiche p DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale ITSC EMANUELA LOI 13.163,52|  31/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DPO9 I,;’;;;Zi’:zioo:;a © € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. MAMIANI 5.510,40|  31/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale L.C. MANARA 2.825,47|  31/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Svil Sociale e Politich
DP09 I,;’;;;Zi’:zioo:;a € € Foltiche per DP0902  |Immigrazione - Interventi in campo sociale LS PEANO 3.646,46|  31/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 576/2015 Contributi Correnti
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 |©oucaZlone permanente -arredi scorasticl CITTA' DI ANZIO 61.550,90|  31/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 4016/2009 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
Politiche della scuola, diritto allo studio,
d i te - di scolastici -
DP10 Servizi per la scuola DP1000U2 |©oucazlone permanente -arredi scorasticl CITTA' DI ANZIO 2.880,00]  31/07/2015|Determinazione Dirigenziale num. 6802/2009 Contributi Correnti
Ufficio metropolitano per la pianificazione e
I'autonomia scolastica
Servizi di Tutel lori i
DP04 dznf:r'nb'ie;‘ts a e valorizzazlon® Inpoaos | Gestione Rifiuti COMUNE DI FORMELLO 20.403,00|  03/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 4528/2013 Contributi in ¢/capitale
Servizi di Tutel lori i
DP04 dznf:r'nb'iestz a e valorizzazlon®  Inpoags | Gestione Rifiuti COMUNE DI ROIATE 73.534,18|  03/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3940/2014 Contributi in ¢/capitale
Servizi di Tutel lori i
DPO4 dznf:r'nb'iestz a evalorizzazion® \npoaoe  |Gestione Rifiuti COMUNE DI SEGNI 69.894,00]  03/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2681/2013 Contributi in ¢/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI CAVE 15.197,60 03/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5643/2014 Contributi in c/capitale
COMUNE DI SAN GREGORIO DA
DPOS8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali SASSOLA 52.061,94 03/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5568/2009 Contributi in c/capitale
Sport, t lib Politiche gi ili - . . . 0 .
DPO08 Cultura, sport e tempo libero DP0803 po.r (.em.po ! er(? € rolitiche giovantl COMUNE DI ZAGAROLO 72.811,16 03/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1739/2005 Contributi in c/capitale
Impiantistica sportiva
Servizi di Tutel lori i
DP04 dZTI\{;Zr;blierl:t: a € valorizzazione DP0402 Tutela acque, suolo e risorse idriche COMUNE DI MONTEFLAVIO 31.633,22 05/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 3101/2003 Contributi in c/capitale
Servizi di Tutel lori i COMUNITA' MONTANA
DP0O4 er\{|2| I, utela € valorizzazione DP0402 Tutela acque, suolo e risorse idriche , 171.693,39 05/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 9363/2003 Contributi in c/capitale
dell'ambiente DELL'ANIENE
Servizi di Tutel lori i
DP0O4 dZTI\{;Zr;blie:tz a € valorizzazione DP0403 Tutela aria ed energia Occhigrossi Anna Maria 408,70 05/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 2265/2015 Contributi Correnti
Svil i P i
DPO5 d\(/all :zlzis;znomlco € Fromozione DP0503 Agricoltura e agriturismo COMUNE DI ROCCAGIOVINE 39.326,24 05/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 1781/2008 Contributi in c/capitale
G del territorio e dell
DPO6 m‘:)‘g;:; el terntorio e defla DP0602 Urbanistica e attuazione PTPG COMUNE DI GENZANO DI ROMA 6.807,60 05/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 7861/2010 Contributi in c/capitale
G del territorio e dell
DPO6 m‘:)‘g;:; el terntorio e defla DP0602 Urbanistica e attuazione PTPG COMUNE DI SAMBUCI 96.060,86 05/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 5597/2012 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI ALLUMIERE 3.600,00 05/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI BRACCIANO 4.850,96 05/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI CERVETERI 22.500,00 05/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI FORMELLO 9.000,00 05/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI GENAZZANO 2.711,58 05/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi in c/capitale
DP0O8 Cultura, sport e tempo libero DP0801 Beni, servizi, attivita culturali COMUNE DI MENTANA 3.552,03 05/08/2015|Determinazione Dirigenziale num. 906/2015 Contributi in c/capitale